
 
 

UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 25 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Mielcu i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/387/2021 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Mielcu i nadania jej statutu zmienionej uchwałą 
Nr XL/418/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez niego Wiceprzewodniczący: 

1) organizuje pracę Rady; 

2) zwołuje posiedzenie Rady i przewodniczy jej obradom; 

3) przygotowuje sprawozdania z działalności Rady i prezentuje je na forum Rady w czasie ostatniego 
posiedzenia w roku szkolnym; 

4) reprezentuje Radę na zewnątrz; 

5) koordynuje prace Rady.”; 

2) w § 6 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:  

„8. W przypadku niemożności wykonywania obowiązków przez Sekretarza, Przewodniczący Rady 
wyznacza innego członka do wykonywania wymienionych wyżej zadań.”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Młodzieżowa Rada działa na sesjach zwoływanych stosownie do potrzeb przez Przewodniczącego 
oraz posiedzeniach swoich Komisji.”; 

4) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Pierwszą sesję nowo wybranej Młodzieżowej Rady, do czasu wyboru Przewodniczącego, zwołuje 
i prowadzi Przewodniczący Rady Miejskiej w Mielcu lub wyznaczony przez niego radny.”; 

5) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4686



„5. Przewodniczący zawiadamia o sesji członków Młodzieżowej Rady, Prezydenta Miasta Mielca oraz 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mielcu nie później niż na 7 dni przed terminem sesji. Do 
zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz z innymi niezbędnymi materiałami.”; 

6) w § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Młodzieżowa Rada może odbywać sesje, a także podejmować uchwały z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Obradowanie w trybie zdalnym zarządza 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady.”; 

7) w § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) grupa co najmniej 5 radnych Młodzieżowej Rady.”; 

8) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Młodzieżowa Rada może powoływać ze swojego grona stałe lub doraźne komisje, ustalając 
przedmiot i okres działania oraz skład osobowy.”; 

9) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kolejne wybory Prezydent zarządza nie później niż na 60 dni przed upływem kadencji 
Młodzieżowej Rady z zastrzeżeniem ust. 2a.”; 

10) w § 15 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. W roku 2026 Prezydent zarządza wybory w terminie do końca października.”; 

11) w § 19 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wykaz podpisów wyborców popierających kandydata zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 3,”; 

12) w § 32 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) udział w zorganizowanych wydarzeniach, w których uczestniczą członkowie Młodzieżowej Rady i ją 
reprezentują.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4686


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 12


	§ 2


		2024-11-07T13:25:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




